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SEKTOR d3 e4 c2

ŘADA 6 8 8

SEDADLO 14 18 11

Odměny (ilustrační foto) si vyzvedněte po utkání ve Fanshopu na Městském 
stadionu v Karviné-Ráji nebo do středy 6. 10. 2021 vždy od 8:00 do 16:00. Odměny 
budou předány vylosovaným pouze na základě předložení platné permanentky. 
Pro předání zvoňte, prosím, na sekretariát – vchod do administrativní části budovy. 



4 TABULKY

# KLUB Z V R P S R B

1.
 

9 8 0 1 15:7 8 24

2. 8 7 1 0 24:7 17 22

3. 9 6 2 1 24:9 15 20

4. 9 6 1 2 19:11 8 19

5.  9 6 1 2 16:9 7 19

6. 8 3 4 1 20:13 7 13

7. 9 3 3 3 8:12 -4 12

8. 9 3 1 5 10:12 -2 10

9. 9 2 3 4 14:21 -7 9

10. 9 2 3 4 6:13 -7 9

11. 9 3 0 6 12:23 -11 9

12. 9 2 2 5 15:17 -2 8

13. 9 2 2 5 6:13 -7 8

14. 9 1 3 5 12:16 -4 6

15. 9 1 2 6 7:17 -10 5

16. 9 0 4 5 10:18 -8 4

UPLYNULÉ KOLO (9)

SK DYNAMO Č. BUDĚJOVICE – 

MFK KARVINÁ

STADION STŘELECKÝ OSTROV, Č. BUDĚJOVICE

3:1

(2:1)

FC BANÍK OSTRAVA – BOHEMIANS PRAHA 1905 4:1

FK PARDUBICE – FC VIKTORIA PLZEŇ 0:1

FC FASTAV ZLÍN – AC SPARTA PRAHA 2:5

FK TEPLICE – SK SIGMA OLOMOUC 0:0

FK MLADÁ BOLESLAV – 1. FC SLOVÁCKO 3:5

FK JABLONEC – FC SLOVAN LIBEREC 0:1

SK SLAVIA PRAHA – FC HRADEC KRÁLOVÉ 4:1

AKTUÁLNÍ KOLO (10)

MFK KARVINÁ – 

FK MLADÁ BOLESLAV

MĚSTSKÝ STADION, KARVINÁ-RÁJ

3. 10.

16:00

BOHEMIANS PRAHA 1905 – SK SIGMA OLOMOUC 2. 10.  16:00

1. FC SLOVÁCKO – FK TEPLICE 2. 10.  16:00

SK DYNAMO Č. BUDĚJOVICE – FK PARDUBICE 2. 10.  16:00

FC VIKTORIA PLZEŇ – FC FASTAV ZLÍN 2. 10.  19:00

FC SLOVAN LIBEREC – FC BANÍK OSTRAVA 3. 10.  16:00

FC HRADEC KRÁLOVÉ – FK JABLONEC 3. 10.  16:00

AC SPARTA PRAHA – SK SLAVIA PRAHA 3. 10.  19:00



SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od 04. 10. do 15. 10. 2021 si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 



6 ROZHOVOR

Tondo, víš přesně, kolik máš na svém 
kontě ligových startů a gólů? 
Myslím, že devadesát startů a tři góly. 
Všechny jsem je vstřelil pod trenérem 
Weberem. Dva v dresu Mladé Bolesla-
vi a jeden minulý týden za Karvinou  
v Českých Budějovicích (úsměv).

A vybavíš si, jak dlouho jsi v lize do  
soboty čekal na další trefu?
Jo, to vím úplně přesně. Bylo to v úno-
ru 2019 v Teplicích, kde jsme s Mladou 
Boleslaví vyhráli 2:0. Byla to taková  
trma-vrma. Po rohu jsem procpal míč 
do sítě. Je fakt, že jsem čekal dost 
dlouho.  

Dva a půl roku. Jak si s odstupem 
několika dnů vybavuješ ty klíčové  
okamžiky, které vedly k vedoucí brance 
na jihu Čech?
Rychlá akce nás defenzivních hrá-
čů. Byl jsem sám a Miki (Rajmund 
Mikuš – pozn. aut.) mě v akci pod-
pořil. Nahrál jsem mu a pokračoval 
dál směrem k bráně. Udělal to dobře, 
zbavil se bránícího hráče a vystřelil.  
Gólman to vyrazil ke mně a pro mě už 
to bylo jednoduché. Když jsem dobí-
hal, tak jsem si říkal, že by se míč mohl  

ke mně případně odrazit. To se stalo  
a jsem za to rád.  

Ale nebyl to tvůj první gól za Karvinou… 
…pravda. Před měsícem jsem dal dva 
góly v MOL Cupu, ale to bylo proti  
diviznímu Slavičínu. Je ale fajn, že 
jsem vstřelil už dohromady tři góly tady  
v novém klubu. Mám z toho radost.
 
Do jaké míry ovlivnilo průběh utkání 
brzké vyrovnání Českých Budějovic? 
Dost zásadně. Máme to v hlavách a bo-
hužel se nám to nestalo poprvé. Kdy-
bychom aspoň neinkasovali podruhé  
a poločas by třeba byl nerozhodný,  
tak by to potom vypadalo úplně jinak.    

„PROTI BOLESLAVI NASTOUPÍM  
V LIZE POPRVÉ“
Jestli někdo může říct, že zná Mladou Boleslav dokonale, 
tak je to Antonín Křapka. Defenzivní univerzál byl spjat 
se středočeským klubem od čtrnácti let. Až v létě,  
ve svých sedmadvaceti letech, změnil působiště  
a vydal se přes půl republiky do Karviné…
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Dnes hostíme Mladou Boleslav, tedy 
tým, který ty velice dobře znáš. Jsi od-
chovancem tohoto klubu z města auto-
mobilů. Budeš to brát hodně speciálně? 
Určitě to pro mě bude speciální  
zápas, vždyť jsem tam působil od 
svých čtrnácti let. Moc se na utkání 
těším a věřím, že vyhrajeme (úsměv).    

Už jsi měl tu čest nastoupit proti Mladé 
Boleslavi v rámci nejvyšší soutěže? 
Ne! Vybavuji si, že jsem proti béč-
ku Boleslavi nastoupil jen za béčko  
Bohemky. Na úrovni první ligy to bude 
poprvé, co si zahraji proti Mladé Bole-
slavi.  

Proběhlo v týdnu nějaké hecování?
Něco jsem hodil na mladého Lukáše 
Maška (smích).  

Jak hodnotíš vstup mladoboleslav- 
ského týmu do letošní sezóny? 
Asi očekávali, že budou v tabulce 
trochu někde jinde. Také se doce-
la trápí a podle jmen, která mají na 

soupisce, určitě čekali, že se bu-
dou pohybovat v tabulce mnohem  
výš.

V létě jsi zamířil přes půl republiky na 
východ. Bylo těžké si zvyknout na jiné 
město a celkově prostředí? 
Už jsem si zvykl. Jasně, jsem daleko 
od rodiny, ale přítelkyně za mnou jezdí 
každých čtrnáct dnů – to je v pohodě. 
Co se týče kluků v kabině, tak je to su-
per a jsem za to šťastný. 

Jak to máš s dojížděním?
Jezdím vlakem, takže v pohodě.  
Určitě to ale pro mě je nejdelší cesto-
vání v dosavadní kariéře. 

Ve volném čase, třeba i ve vlaku, sledu-
ješ sport? Co tě baví? 
Sleduji samozřejmě českou ligu, kou-
kám i na Ligu mistrů. V zimě mě baví 
sledovat biatlon. 

Máš oblíbený klub? 
Od mala fandím londýnské Chelsea!  



Hrdý partner MFK Karviná.

Tvoříme domov nejen pro ty, 
kdo milují fotbal.

800 111 050
heimstaden.cz

Fotbal_image_inz.indd   1 01/02/21   17:51
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MOL CUP | 3. KOLO | 22. 9. 2021

MFK KARVINÁ – MFK CHRUDIM
1:0

(1:0)

BRANKA 45. Zych

SESTAVA 
KARVINÉ

Ciupa – Mikuš, Buchta, Šindelář, Šehić (46. Bartošák) – Eduardo (46. Marco Túlio), Qose –  
Sinyavskiy (84. Čmelík), Svoboda (61. Stropek), Jurásek – Zych.

TRENÉR  
JOZEF WEBER

„Škoda, že postup do dalšího kola nebyl lehčí. Ale je vidět, že neprocházíme lehkým obdobím, 
na naší hře byla znát nervozita a o vítězství jsme se strachovali až do poslední minuty.  
Měli jsme nějaké šance na to, aby to bylo o dva góly. Soupeř mě překvapil, že i za nepříznivého 
stavu zarputile bránil a hru neotevřel. Postup a vychytaná nula, první v této sezóně, mě 
samozřejmě těší.“

MOL CUP / NOVINKY Z MFK

Hrdý partner MFK Karviná.

Tvoříme domov nejen pro ty, 
kdo milují fotbal.

800 111 050
heimstaden.cz

Fotbal_image_inz.indd   1 01/02/21   17:51

VYDŘENÝ POSTUP DO OSMIFINÁLE

VEDENÍ KLUBU VYJÁDŘILO  
NESPOKOJENOST A ROZDALO POKUTY

Znovu po třech letech se fotbalisté  
MFK Karviná probojovali do osmifi-
nále MOL Cupu. Stačila jim k tomu 
jednobranková výhra nad druholigo-
vou Chrudimí, o které před pouhými 
350 fanoušky na Městském stadionu  
v Karviné-Ráji rozhodl na konci první 
půle útočník Kacper Zych. O soupeři 
pro již zmíněné osmifinále rozhodne 
los, který by měl proběhnout v polovi-
ně října. 

Čtyři body z devíti odehraných kol a aktuálně poslední příčka v tabulce – fotba-
listé MFK Karviná se dostali do nezáviděníhodné situace. Nejužší vedení klubu 
vnímá spolu s fanoušky situaci jako velmi vážnou a je nespokojené nejen s vý-
sledky, ale také herním projevem a celkovým nasazením v posledních prvoligo-
vých utkáních, které neodpovídá vytvořeným podmínkám.

Proto se představenstvo klubu rozhodlo udělit hráčům a realizačnímu týmu 
pokuty. „Výši sankce však nebudeme komentovat. Můžu slíbit, že všichni udělá-
me maximum pro to, abychom se co nejdříve dostali z nelichotivého posledního  
místa v tabulce a aby se celkově zlepšil herní projev,“ podotkl po schůzce spor-
tovní ředitel MFK Karviná Lubomír Vlk.
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ZÁBAVNÉ ODPOLEDNE PŘILÁKALO  
NA ČTYŘI DESÍTKY DĚTÍ
Každoroční sportovní odpoledne se i přes nepřízeň počasí ve středu 22. září  
vydařilo. Tentokrát byla akce rozdělena na dvě části – naučnou a sportovní.

Děti před plněním fotbalových disciplín mohly navštívit aktivní stánky Městské 
policie Karviná, Revírní bratrské pokladny a Hasičského záchranného sboru  
Karviná. Všem je potřeba poděkovat, že si našli čas a předali dětem nejen drob-
nosti, ale také cenné rady.

Fotbalová část sportovního odpoledne dopadla rovněž na výbornou. Malí spor-
tovci si na několika stanovištích vyzkoušeli střílení gólů, dráhu na obratnost, 
ovládání míče a samozřejmě také hru v krásné miniaréně. Průvodci na stanoviš-
tích byli dětem kluboví trenéři přípravek a pomohli také kluci z kategorie mladších 
žáků. Po skončení „tréninku“ na hřišti byli všichni fotbaloví nadšenci z řad dětí 
obdarováni diplomem za účast, klubovými předměty, drobnými dárky partnerů  
a sladkostmi z cukrárny Slivkafé.

Velké díky patří všem včetně partnerů akce: Heimstaden, Astra Office, Hitrádio 
Orion, Tiskárna Schenk a Vento Bohemia.
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INZERCE



Otevírací doba: 75 minut před domácím zápasem

Objednávat zboží lze také na webu
http://fanshop.mfkkarvina.cz 

KLUBOVÝ BULLETIN MFK KARVINÁ

Vydává: MFK Karviná, a.s. IČ 27795454

Místo vydání: Městský stadion v Karviné-Ráji

Četnost vydání: 17×–19× za sezónu

Adresa vydavatele: MFK Karviná, a.s.
U Hřiště 1700/2, Karviná-Ráj, 734 01

Evidenční číslo: MK ČR: E22970

Šéfredaktor: Adam Januszek

Grafi cké zpracování: Štěpán Januszek
 Gabriela Matulová

Kontakt: marketing@mfkkarvina.cz

Tisk: Tiskárna Schenk s. r. o.

FANSHOP NA MěSTSKÉM 

STADIONU V KARVINÉ-RÁJI

fanshop.mfkkarvina.cz
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VÍCE NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH 
FORTUNALIGA.CZ

PŘIJĎTE NA FOTBAL  
S CELOU RODINOU V 11.LIGOVÉM KOLE  

OSLAVIT VÍKEND OTCŮ

JE VĚNOVÁNO  
OTCŮM S DĚTMI

11. KOLO
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SPOŘICKÁ LIGA NADĚJÍ BYLA KVALITNÍ
Spořická liga je velmi kvalitně obsazený dvoudenní turnaj, kde se žákovské týmy 
do 12 let utkávají každý s každým. Jde o zápasy mezi týmy, jejichž dospělé kate-
gorie hrají nejvyšší českou soutěž FORTUNA:LIGU. Karvinští obsadili v této konku-
renci desátou příčku!

Až k Chomutovu cestovali na konci 
prvního týdne v září mladí fotbalisté 
MFK na turnajové klání. Ovšem daleká 
cesta se v konečném součtu vyplatila.  
„Po dlouhé době jsme se zúčastnili vel-
kého a kvalitního turnaje. Od samotného 
začátku se jednalo o bitvy – šlo o každý 
bod, každý míč, každý metr hřiště a ni-
kdo kluky nemusel nějak extra motivo-
vat,“ prohlásil trenér Tomáš Červenka.

Jeho svěřenci nakonec skončili na 10. místě. Pokud by ovšem úspěšně zvlád-
li utkání s Libercem, Teplicemi a olomouckou Sigmou, tak mohli pomýšlet  
i na umístění mezi šesti nejlepšími. „Výše zmíněná utkání jsme měli dobře roze-
hraná a prohráli je v posledních vteřinách. Těší mě předvedená hra po celou dobu 
turnaje. Za celý tento zážitek patří dík 
klubu i obětavým rodičům, kteří vy-
tvořili špičkový servis pro své děti,“  
uvedl spokojeně trenér Červenka s tím, 
že jednomu ze sponzorů celý tým dě-
kuje i za nové dresy, které jsou totož-
né s těmi, ve kterých nastupuje ligové 
áčko ve FORTUNA:LIZE.

Turnaj vyhráli hráči SK Slavia Praha 
před Spartou a Pardubicemi.

VÝSLEDKY MFK KARVINÁ

MFK – FASTAV ZLÍN 1:1

MFK – SLOVAN LIBEREC 1:2

MFK – VIKTORIA PLZEŇ  1:0

MFK – SLAVIA PRAHA  0:4

MFK – BOHEMIANS PRAHA 1905  0:2

MFK – PARDUBICE  0:0

MFK – DYNAMO Č. BUDĚJOVICE  3:0

MFK – SPARTA PRAHA  0:0

MFK – JABLONEC  2:1

MFK – BANÍK OSTRAVA  1:0

MFK – SIGMA OLOMOUC  1:1

MFK – TEPLICE  1:2

MFK – SLOVÁCKO   0:1

MFK – MLADÁ BOLESLAV   1:1

MFK – HRADEC KRÁLOVÉ   0:1



FOTBAL
TISÍC DŮVODŮ 
  K USMĚVU.

FOTBAL
TISÍC DŮVODŮ 

K USMĚVU.

FOTBAL
TISÍC DŮVODŮ 
  K USMĚVU.

Najít nejbližší nábor 
vašemu bydlišti, jeho 

termín a další informace 
můžete na webu projektu

ZÁŘÍ 2021ZÁŘÍ 2021
Najít nejbližší nábor 

vašemu bydlišti, jeho 
termín a další informace 

můžete na webu projektu

ZÁŘÍ ZÁŘÍ 2021

nabory.mujprvnigol.cz



Více info na www.perinvest.group
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FORTUNA:LIGA

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva? Pak využijte možnost zvolit 
hráče utkání, a to ve všech duelech FORTUNA:LIGY!

@fortunaligacz

www.fortunaliga.cz

Hlasujte v mobilní aplikaci 
nebo na webu

@fortunaligacz

.cz

Hlasujte v mobilní aplikaci 

OVA

PCE

CEB

ZLN

TEP

MBL

JAB

SLA

BOH

PLZ

KAR

SPA

OLO

SLO

LIB

HKR

50 %

27 %

47 %

38 %

20 %

76 %

21 %

42 %

40 %

39 %

26 %

80 %

29 %

71 %

36 %

28 %

BAČKOVSKÝ

HEJDA

KŘAPKA

PEŠEK

BREITE

JUREČKA

KNOBLOCH

MEJDR

4:1
0:1
3:1
2:5
0:0
3:5
0:1
4:1

HRÁČI UTKÁNÍ 9. KOLA Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu

ALMÁSI

CHYTIL

VAN BUREN

RAKOVAN

CHLUMECKÝ

DA SILVA

PILAŘ

KUCHTA
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Konkrétní termíny zápasů budou doplněny dle upřesnění LFA, pro aktuální rozpis navštivte 
www.mfkkarvina.cz

PODZIM 2021

KOLO TERMÍN ČAS DOMÁCÍ HOSTÉ VÝSLEDEK

1. so 24. 7. 16:00 2:2 (0:1)

2. SO 31. 7. 16:00 1:1 (1:1)

3. SO 7. 8. 16:00  2:0 (1:0)

4. SO 14. 8. 16:00 2:3 (1:0)

5. NE 22. 8. 16:00 2:0 (1:0)

6. NE 29. 8. 19:00 3:3 (1:2)

7. NE 12. 9. 16:00 1:0 (1:0)

8. NE 19. 9. 16:00 1:1 (0:0)

9. SO 25. 9. 16:00 3:1 (2:1)

10. NE 3. 10. 16:00

11. NE 17. 10. 16:00

12. SO 23. 10.

13. SO 30. 10. 

14. SO 6. 11.

15. SO 20. 11.

16. SO 27. 11. 

17. SO 4. 12.  

18. SO 11. 12. 

19. SO 18. 12.



MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

HLAVNÍ PARTNEŘI

GENERÁLNÍ PARTNER MFK KARVINÁ, A.S.

REKLAMNÍ PARTNEŘI





HLAVNÍ TRENÉR JOZEF WEBER

ASISTENT TRENÉRA  JAN BARÁNEK

TRENÉR BRANKÁŘŮ  BRANISLAV RZESZOTO

KONDIČNÍ TRENÉR   JURAJ KUBIŠTA

VEDOUCÍ MUŽSTVA   STANISLAV HRUŠKA

LÉKAŘI   ZDENĚK VOJKŮVKA & LUMÍR TOMALA 

FYZIOTERAPEUTI  MARTIN KRÁSNÝ & IVETA NAVRÁTILOVÁ

MASÉŘI   MAREK POŠTULKA & ROMAN NEVRLA

KUSTOD   EDUARD MURYC

HLAVNÍ TRENÉR KAREL JAROLÍM     

ASISTENTI TRENÉRA   BORIS KOČÍ & MAREK KULIČ    

TRENÉR BRANKÁŘŮ OLDŘICH PAŘÍZEK     

KONDIČNÍ TRENÉR MAREK MANDELBAUM   

VEDOUCÍ MUŽSTVA   VLADIMÍR ROSENBERGER   

MASÉŘI LUKÁŠ MAGERA & VÁCLAV KUBÍČEK  

KUSTOD VÁCLAV ŠTĚPÁN    

FK MLADÁ BOLESLAVMFK KARVINÁ

1 B VLADIMÍR NEUMAN 10. 2. 2000

12 B JIŘÍ CIUPA 7. 5. 1998

26 B PETR BOLEK 13. 6. 1984

2 O LEONARDO PEREIRA 20. 1. 1998

5 O DANIEL STROPEK 3. 3. 1998

11 O ELDAR ŠEHIĆ 28. 4. 2000

13 O MARTIN ŠINDELÁŘ 22. 1. 1991

22 O SOUFIANE DRAMÉ 27. 2 . 1996

30 O PETR BUCHTA 15. 7. 1992

34 O ANTONÍN KŘAPKA 22. 1. 1994

44 O EDUARDO SANTOS 28. 11. 1997

6 Z KRISTI QOSE 10. 6. 1995

7 Z ALEŠ NEŠICKÝ 1. 6. 1992

8 O MARCO TÚLIO 31. 5. 1998

10 Z LUKÁŠ ČMELÍK 13. 4. 1996

15 Z TOMÁŠ JURSA 9. 3. 1989

17 Z JURAJ TEPLAN 7. 7. 2002

20 Z DANIEL BARTL 5. 7. 1989

21 Z JEAN MANGABEIRA 10. 3. 1997

29 Z RAJMUND MIKUŠ 29. 11. 1995

31 Z LUKÁŠ BARTOŠÁK 3. 7. 1990

37 Z MATĚJ JURÁSEK 30. 8. 2003

99 Z VLASIY SINYAVSKIY 27. 11. 1996

19 Ú ANTONÍN SVOBODA 14. 3. 2002

27 Ú MICHAL PAPADOPULOS 14. 4. 1985

28 Ú KACPER ZYCH 12. 5. 2002

33 Ú RAFAEL TAVARES 26. 6. 2000

1 B JÁCHYM ŠERÁK 14. 2. 2001

13 B PAVEL HALOUSKA 23. 5. 1995

33 B JAN ŠEDA 17. 12. 1985

4 O DAVID ŠIMEK 15. 2. 1998

17 O MAREK SUCHÝ 29. 3. 1988

22 O DAVID DOUDĚRA 31. 5. 1998

27 O DOMINIK PREISLER 20. 9. 1995

44 O ONDŘEJ KARAFIÁT 1. 12. 1994

77 O DAVID JURÁSEK 7. 8. 2000

6 Z DOMINIK MAŠEK 10. 7. 1995

7 Z MILAN JIRÁSEK 14. 5. 1992

8 Z MAREK MATĚJOVSKÝ 20. 12. 1981

9 Z TOMÁŠ LADRA 24. 4. 1997

10 Z JIŘÍ SKALÁK 12. 3. 1992

11 Z LADISLAV MUŽÍK 25. 7. 1998

12 Z MICHAL HLAVATÝ 17. 6. 1998

16 Z SAMUEL DANCÁK 6. 3. 1998

18 Z DAVID PÍCHAL 5. 10. 2000

19 Z MICHAEL HÖNIG 13. 1. 2000

20 Z EWERTON DA SILVA 28. 12. 1996

28 Z LUKÁŠ MAŠEK 8. 5. 2004

32 Z VOJTĚCH SMRŽ 20. 1. 1997

14 Ú VOJTĚCH STRÁNSKÝ 13. 3. 2003

21 Ú MILAN ŠKODA 16. 1. 1986

23 Ú DANIEL FILA 21. 8. 2002


